2024年 6月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神畑浩子

ダイバーシティ創造室 室長 横山彬

ローカルリーダーズ育成委員会 委員長 西川耕輔

「学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～」

＜第 1回マッチング導入・魅力発掘編＞開催のご案内

拝啓  新緑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

第 1 回マッチング導入・魅力発掘編」を開催いたします。6 月からスタートするこの事業は、全 4 回からなる学生と

企業が交流し共に魅力を発掘するなかで、リーダーとしてのスキルを磨く内容となっています。お忙しいところ大変

恐縮ではございますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

【名 称】 「学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～」

＜第 1回マッチング導入・魅力発掘編＞

【日 時】 2024年 6月 15日（土曜日）

受付 13：00 開始 13：30 終了 16：30

【会 場】 姫路商工会議所 本館 7F 702ホール

兵庫県姫路市下寺町 43

【服 装】 カジュアル

【持ち物】 JCバッジ

名刺 10枚程度※企業参画者の挨拶用。

以上

■お問い合わせ連絡先：ローカルリーダーズ育成委員会

委員長 西川耕輔 TEL： 090-7872-0182 MAIL： kankusya.kousuke@gmail.com

副委員長 志野木恭平 TEL： 080-3107-4889 MAIL： shinoken8888@outlook.jp